"

еще?!"

Администрация
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 марта 2024 года № 134

с. Киясово

Об утверждении итогов конкурса на звание
«Лучшие муниципальные проекты в Киясовском районе»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 15.01.2022 №9

157.1 «О проведении ежегодного конкурса «Лучшие муниципальные проекты в
Киясовском районе», статьей 32 Устава муниципального образования
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать победителем конкурса на звание «Лучшие муниципальные проекты в

Киясовском районе» территориальный отдел «Ильдибаевский».
2. Наградить территориальный отдел «Ильдибаевский» (начальник — Урсегова

Е.В.) диплом и денежной премией в размере 70 (семьдесят) тысяч рублей на
реализацию представленного проекта по осуществлению органами местного
самоуправления полномочий по решению вопросов местного значения.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов
«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», разместить его
на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского района.

Глава муниципального образован
«Муниципальный округ Киясовс .

_

Удмуртской Республики» С.А. Кирющенков